
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę NR LXXII/909/24 w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności Gminy Międzyzdroje i jej jednostek mających 

charakter cywilnoprawny, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/909/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności gminy Międzyzdroje i jej 
jednostek mających charakter cywilnoprawny, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja 
podatkowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2314) § 8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie 
otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FB77B1-4D79-4A2F-AE2A-1139CF94D2E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przepis paragrafu 8 ust. 2 pkt 1 w obecnie obowiązującym brzmeniu jest niezgodny z treścią art. 37 

ust. 1 pkt 1 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 702), w związku z powyższym zaisniała konieczność dokonania zmainy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FB77B1-4D79-4A2F-AE2A-1139CF94D2E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T14:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




